
UCHWAŁA NR XIX/170/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z usług kąpieliska w Czarnej Sędziszowskiej pn. 

„Lazurowe Wybrzeże” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§1 

Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z usług komunalnych o charakterze użyteczności 

publicznej kąpieliska w Czarnej Sędziszowskiej pn. „Lazurowe Wybrzeże”: 

1) za wstęp na kąpielisko: 

a) dzieci w wieku do lat 7 – bezpłatnie, 

b) dzieci i młodzież do 18 roku życia 5 zł, 

c) osoba dorosła 10 zł, 

d) zasłużeni dawcy krwi po okazaniu legitymacji – bezpłatnie. 

2) za wynajęcie sprzętu pływającego: 

a) deska sup – 1 godz. – 20 zł, 

b) rower wodny – 1 godz. – 20 zł, 

c) leżak – 15 zł cały dzień. 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 
 


